

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE**

**CNPJ:** 95.990.115/0001-87  
**RUA JOSE FABRO Nº 01**  
**C.E.P.:** 89998-000 - Novo Horizonte - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2014.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	GASOLINA COMUM	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	10,22	LI	3,12	31,88
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CABO DE REDE	D.G. LAZARIN - EPP/HELP INFORMATICA	05.874.059/0001-22	25,00	MT	1,40	35,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TONER 85/35/36	D.G. LAZARIN - EPP/HELP INFORMATICA	05.874.059/0001-22	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	EMENDA RJ45	D.G. LAZARIN - EPP/HELP INFORMATICA	05.874.059/0001-22	2,00	UN	5,00	10,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	BW LUCIFER - ET JE00968	EMBRIOSÊMEN EQUIPAMENTOS AGROPECUÁRIOS LTDA-ZPP	02.312.247/0001-65	160,00	DS	14,00	2.240,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	BOY SHO SHO 113 AX137192	EMBRIOSÊMEN EQUIPAMENTOS AGROPECUÁRIOS LTDA-ZPP	02.312.247/0001-65	100,00	DS	14,50	1.450,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	DESTAQUE TE - GL 787 REG CGG31	EMBRIOSÊMEN EQUIPAMENTOS AGROPECUÁRIOS LTDA-ZPP	02.312.247/0001-65	140,00	DS	13,00	1.820,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	Tratamento e destinação final dos resíduos provenientes dos	T.O.S. OBRAS E SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA	72.332.778/0001-09	0,61	MES	390,30	238,08
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	Destinação final dos resíduos doméstico, no perímetro urbano	T.O.S. OBRAS E SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA	72.332.778/0001-09	0,616	MES	2.196,72	1.353,18
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	Coleta e transporte dos resíduos doméstico, no perímetro ur	T.O.S. OBRAS E SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA	72.332.778/0001-09	0,616	MES	3.299,53	2.032,51
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	Coleta e transporte dos resíduos proveniente dos serviços de	T.O.S. OBRAS E SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA	72.332.778/0001-09	0,615	MES	390,00	239,85
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PAPEL KRAFT COM BRILHO	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	75,00	MT	8,50	637,50
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FITA ADESIVA PARDA PAPEL	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	60,00	UN	6,05	363,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PAPEL DE PRESENTE	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	39,00	M2	8,90	347,10
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO COPIA/IMPRESSÃO COLORIDA A4	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	50,00	SV	1,50	75,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO DE TORNO	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA-EPP	07.085.112/0001-80	1,00	SV	460,00	460,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	FILTRO DE AR	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA-EPP	07.085.112/0001-80	1,00	UN	60,00	60,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE**

**CNPJ:** 95.990.115/0001-87  
**RUA JOSE FABRO Nº 01**  
**C.E.P.:** 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	CORREIA 5V1600	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA ME	00.851.120/0001-80	1,00	UN	600,00	600,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	CORREIA 5B152	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA ME	00.851.120/0001-80	1,00	UN	580,00	580,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA DE BRAÇO E REFORÇO	VILAMIR VALMOR ROMANOSKI - ME	00.412.710/0001-29	1,00	SV	120,00	120,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	NITROGENIO LÍQUIDO	EMBRIOSÊMEN EQUIPAMENTOS AGROPECUÁRIOS LTDA ME	00.512.277/0001-65	80,00	LI	4,00	320,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	APARELHO DE SOM P/VEICULO C/CD	JME ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA ME	11.596.290/0001-02	1,00	UN	380,00	380,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BUZINA	ALMIR J. MEDEIROS ME-AUTO ELETRICA MEDEIROS	00.498.487/0001-85	1,00	PC	48,00	48,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE PEÇAS	ALMIR J. MEDEIROS ME-AUTO ELETRICA MEDEIROS	00.498.487/0001-85	1,00	SV	30,00	30,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	CANO DE FREIO	VILAMIR VALMOR ROMANOSKI - ME	00.412.710/0001-29	1,00	UN	55,00	55,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE PEÇAS	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	SV	125,00	125,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	FILTRO DE OLEO	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	UN	178,00	178,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	FILTRO LUBRIFICANTE	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	UN	159,00	159,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE PEÇAS	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	SV	50,00	50,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	BOMBA MANUAL	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	UN	124,00	124,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	COXIM ESCAPE	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	UN	6,00	6,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PRESILHA	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	PC	2,00	2,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA DA PROTEÇÃO DO MOTOR, CONSERTAR ESCAPE E SU	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	SV	194,00	194,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	COXIM CAIXA	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	PC	82,00	82,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SUPORTE MOTOR	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	UN	79,00	79,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PARAFUSO COMPLETO	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	8,00	UN	4,00	32,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA, FAZER CAIXA DE FERRAMENTA, FAZER SUPORTE E	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	SV	315,00	315,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PINO LISO	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	3,00	UN	48,00	144,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	CORRENTE	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	MT	49,00	49,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE**

**CNPJ:** 95.990.115/0001-87  
**RUA JOSE FABRO Nº 01**  
**C.E.P.:** 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	CADEADO	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	2,00	UN	22,00	44,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	GARAFA TERMICA	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	UN	39,00	39,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	RESERVATORIO COMPLETO	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	UN	121,00	121,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	CHAVE	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	9,00	PC	17,00	153,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	CHAPA DE FERRO KG	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	12,00	KG	8,50	102,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	QUEBRA DEDO	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	3,00	UN	6,00	18,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	DISCO DE DESBASTES	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	2,00	UN	12,00	24,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA ENCOSTAR FACAS E FAZER PINO	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	SV	80,00	80,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PINO	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	2,00	PC	28,50	57,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA, FAZER PINO, COLOCAR PARAFUSOS, SUBSTITU	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	SV	480,00	480,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PARAFUSO 2	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	5,00	UN	4,00	20,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	ABRAÇADEIRA	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	4,00	UN	4,00	16,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	QUEBRA DEDO	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	UN	6,00	6,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PARAFUSO COMPLETO	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	18,00	UN	5,00	90,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	CHAVE	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	6,00	PC	17,00	102,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO SOLDAR EIXO E FAZER REFORÇO	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	SV	270,00	270,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	QUEBRA DEDO	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	2,00	UN	6,00	12,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	CHAPA DE FERRO KG	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	3,00	KG	8,50	25,50
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	QUEBRA DEDO	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	18,00	UN	6,00	108,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	CRUZETA CARDA	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	JG	67,00	67,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	BATERIA 60 AMP.	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	UN	290,00	290,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	RETENTOR	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	UN	58,00	58,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE**

**CNPJ:** 95.990.115/0001-87  
**RUA JOSE FABRO Nº 01**  
**C.E.P.:** 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	JOGO JUNTA	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	UN	49,00	49,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	ROLAMENTO PINHÃO	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	2,00	PC	80,50	161,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO SOLDAR ECAPE, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, TIRAR E REPOR REDU	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	SV	460,00	460,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	COLA	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	PC	15,00	15,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	JUNTA ESCAPE	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	UN	16,00	16,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PARAFUSO FRANCES M12X35	AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	02.825.338/0002-99	10,00	UN	3,10	31,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	CAPA CORREIA C120 1653MM	AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	02.825.338/0002-99	1,00	UN	390,00	390,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	BASE E PEDRA DO AFIADOR	AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	02.825.338/0002-99	1,00	UN	140,00	140,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	FLEXIVEL	ALTAIR DELA GIUSTINA - ME	04.789.222/0001-96	1,00	PC	22,26	22,26
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO FREIO	ALTAIR DELA GIUSTINA - ME	04.789.222/0001-96	1,00	SV	40,00	40,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	ANEL	MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	09.879.318/0001-44	1,00	UN	23,40	23,40
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	CORREIA B/AGUA	MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	09.879.318/0001-44	1,00	UN	101,40	101,40
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	FILTRO AR	MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	09.879.318/0001-44	1,00	UN	249,50	249,50
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	FILTRO AR CONDICIONADO	MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	09.879.318/0001-44	1,00	UN	126,10	126,10
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	FELTRO TAMPA HIDRAULICA	MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	09.879.318/0001-44	1,00	UN	20,23	20,23
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	FILTRO HIDRAULICO	MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	09.879.318/0001-44	1,00	UN	359,47	359,47
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	OLEO TO 030, BALDE DE 20 LITROS	MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	09.879.318/0001-44	1,00	BL	330,00	330,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	FILTRO A/C EXT.	MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	09.879.318/0001-44	1,00	UN	281,46	281,46
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PRE FILTRO DO COMBUSTIVEL	MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	09.879.318/0001-44	1,00	UN	211,96	211,96
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO MECANICA	MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	09.879.318/0001-44	1,00	SV	1.163,10	1.163,10
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	OLEO LUBRIFICANTE S2 V220 2	MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	09.879.318/0001-44	1,00	BL	410,00	410,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	FILTRO MOTOR	MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	09.879.318/0001-44	1,00	UN	67,75	67,75

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE**

**CNPJ:** 95.990.115/0001-87  
**RUA JOSE FABRO Nº 01**  
**C.E.P.:** 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	OLEO MOTOR	MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	09.879.318/0001-44	1,00	PC	315,00	315,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	CARTUCHO	MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	09.879.318/0001-44	1,00	PC	191,10	191,10
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CHAPA PLASTIFICADO 1,10X2,20 DE 23MM.	INDUSTRIA DE MADEIRAS E COMPENSADOS HORIZONTE LTDA	05.855.000-06	1,00	UN	64,00	64,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PORTA ESCOVAS	VALDINEI SILVA DOS REIS ME - AUTO ELETRIC	05.855.722/0001-54	1,00	UN	30,00	30,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE PEÇAS	VALDINEI SILVA DOS REIS ME - AUTO ELETRIC	05.855.722/0001-54	1,00	SV	90,00	90,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	TRIODO	VALDINEI SILVA DOS REIS ME - AUTO ELETRIC	05.855.722/0001-54	1,00	PC	20,00	20,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	ROLAMENTO	VALDINEI SILVA DOS REIS ME - AUTO ELETRIC	05.855.722/0001-54	2,00	UN	32,50	65,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	LAMPADA	VALDINEI SILVA DOS REIS ME - AUTO ELETRIC	05.855.722/0001-54	1,00	UN	2,00	2,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PLACA	VALDINEI SILVA DOS REIS ME - AUTO ELETRIC	05.855.722/0001-54	1,00	PC	58,00	58,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	RELE	VALDINEI SILVA DOS REIS ME - AUTO ELETRIC	05.855.722/0001-54	1,00	UN	30,00	30,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	LAMPADA PILOTO	VALDINEI SILVA DOS REIS ME - AUTO ELETRIC	05.855.722/0001-54	1,00	UN	15,00	15,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	TAMPA	VALDINEI SILVA DOS REIS ME - AUTO ELETRIC	05.855.722/0001-54	1,00	UN	75,00	75,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	DISCO SINTERIZADO	COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTD	05.412.544/0001-60	8,00	UN	52,00	416,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	CUPILHA 5/32X2	COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTD	05.412.544/0001-60	2,00	UN	0,20	0,40
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	TERMINAL FJ 0806	COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTD	05.412.544/0001-60	2,00	PC	10,00	20,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	ARRUELA LISA 5/16	COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTD	05.412.544/0001-60	5,00	PC	0,20	1,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PORCA ROSCA GROSSA 3/4	COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTD	05.412.544/0001-60	1,00	UN	1,00	1,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	MOLA DO FREIO	COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTD	05.412.544/0001-60	2,00	UN	2,00	4,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PARAFUSO ROSCA GROSSA 10X80	COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTD	05.412.544/0001-60	1,00	UN	1,35	1,35
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	ARRUELA LISA 5/8	COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTD	05.412.544/0001-60	2,00	UN	0,30	0,60
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	CUPILHA 1/9X2	COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTD	05.412.544/0001-60	2,00	UN	0,25	0,50
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	FILTRO HIDRAULICO	COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTD	05.412.544/0001-60	1,00	UN	70,00	70,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE**

**CNPJ:** 95.990.115/0001-87  
**RUA JOSE FABRO Nº 01**  
**C.E.P.:** 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	MATERIAL DE LIMPEZA	COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTD	075.412.544/0001-60	1,00	UN	160,00	160,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	ARRUELA LISA 3/4	COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTD	075.412.544/0001-60	5,00	UN	0,35	1,75
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	ARRUELA DE PRESSÃO 10MM	COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTD	075.412.544/0001-60	2,00	UN	0,12	0,24
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	JUNTA CARCACA	COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTD	075.412.544/0001-60	2,00	UN	6,00	12,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	ANEL	COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTD	075.412.544/0001-60	1,00	UN	37,00	37,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PARAFUSO ROSCA GROSSA 10X45	COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTD	075.412.544/0001-60	2,00	UN	0,80	1,60
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	DISCO INTERNO	COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTD	075.412.544/0001-60	7,00	UN	35,00	245,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	MANGUEIRA HIDRAULICA 3/8"	COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTD	075.412.544/0001-60	0,80	MT	20,50	16,40
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	ANEL	COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTD	075.412.544/0001-60	1,00	UN	125,00	125,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PARAFUSO 5/16	COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTD	075.412.544/0001-60	2,00	PC	0,50	1,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	FILTRO DE CAIXA DE CAMBIO	COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTD	075.412.544/0001-60	1,00	UN	30,00	30,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PARAFUSO 3/4	COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTD	075.412.544/0001-60	1,00	UN	3,50	3,50
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	ARRUELA DE PRESSÃO 5/8	COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTD	075.412.544/0001-60	5,00	UN	0,25	1,25
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PORCA ROSCA GROSSA 5/16	COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTD	075.412.544/0001-60	2,00	UN	0,15	0,30
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO DE FREIO	COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTD	075.412.544/0001-60	1,00	SV	580,00	580,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	OLEO WBF 100, BALDE DE 20 LITROS	COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTD	075.412.544/0001-60	60,00	BL	12,00	720,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PARAFUSO ROSCA GROSSA 10X30	COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTD	075.412.544/0001-60	1,00	UN	0,80	0,80
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	ANEL PISTÃO	COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTD	075.412.544/0001-60	2,00	PC	68,00	136,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	ANEL RETENTOR	COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTD	075.412.544/0001-60	1,00	UN	4,00	4,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	VELOMOIDE 1/32	COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTD	075.412.544/0001-60	0,30	MT	25,00	7,50
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SEPARADOR FREIO	COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTD	075.412.544/0001-60	4,00	UN	44,00	176,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	CAPA	COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTD	075.412.544/0001-60	2,00	PC	5,00	10,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE**

**CNPJ:** 95.990.115/0001-87  
**RUA JOSE FABRO Nº 01**  
**C.E.P.:** 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PONTA	COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTDA-ME	075.412.544/0001-60	2,00	PC	15,00	30,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PORCA ROSCA GROSSA 10 MM	COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTDA-ME	075.412.544/0001-60	2,00	UN	0,20	0,40
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	DISCO EXTERNO	COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTDA-ME	075.412.544/0001-60	8,00	UN	32,00	256,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	COMANDO DE FREIO UMIDO	COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTDA-ME	075.412.544/0001-60	1,00	UN	233,00	233,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	TAMPA TIPO FOLE 30182000	COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTDA-ME	075.412.544/0001-60	2,00	UN	20,00	40,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVICO DE PLOTAGEN	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	1,00	SV	34,95	34,95
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	DIVULGACAO/INFORMACAO DE ATOS OFICIAIS	RADIO DOZE DE MAIO LTDA	83.522.136/0001-99	1,00	UN	2.364,00	2.364,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MORANGO ORGÂNICO, COM COLORAÇÃO PRÓPRIA, DE 1ª QUALIDADE	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DEB	07.000.0001-99	5,67	KG	13,88	78,70
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	REPOLHO VERDE, DE 1º QUALIDADE, LIMPO E NOVO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DEB	07.000.0001-99	168,00	KG	2,10	352,80
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MORANGO ORGÂNICO, COM COLORAÇÃO PRÓPRIA, DE 1ª QUALIDADE	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DEB	07.000.0001-99	13,86	KG	13,88	192,38
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LARANJA ORGÂNICA DO TIPO PÊRA, CASCA DE COR ALARANJADA, ODOR	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DEB	07.000.0001-99	378,00	KG	2,25	850,50
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MACARRÃO CASEIRO COM OVOS (TIPO ESPAGUETE E PENNE) CONTENDO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DEB	07.000.0001-99	120,00	KG	10,75	1.290,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TORTÉI RECHEADO COM MORANGA OU QUEIJO CASEIRO, CONGELADO,	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DEB	07.000.0001-99	46,00	KG	18,75	862,50
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	GROSTOLI SALGADO CASEIRO TIPO CUECA VIRADA, ISENTO DE IMPUR	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DEB	07.000.0001-99	69,00	KG	17,00	1.173,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PÃO DE MANDIOCA FATIADO, FRESCO, MACIO, SEM PRESENÇA DE SUJ	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DEB	07.000.0001-99	96,00	UN	7,90	758,40
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	AGNOLINE RECHEADO COM FRANGO, TAMANHO MÉDIO; CONGELADO. PROD	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DEB	07.000.0001-99	90,00	KG	21,25	1.912,50
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	GROSTOLI DOCE CASEIRO TIPO CUECA VIRADA, ISENTO DE IMPUREZAS	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DEB	07.000.0001-99	48,00	KG	16,40	787,20
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MACARRÃO INTEGRAL COM OVOS (TIPO ESPAGUETE, TALHARIM E PENN	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DEB	07.000.0001-99	60,00	KG	12,20	732,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PÃO INTEGRAL FATIADO OU TIPO PÃO FRANCÊS FRESCO, FABRICADO C	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DEB	07.000.0001-99	129,00	UN	7,90	1.019,10
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PÃO DE MILHO, FATIADO, FRESCO, MACIO, SEM PRESENÇA DE SUJ	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DEB	07.000.0001-99	96,00	UN	7,90	758,40
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	RÚCULA ORGÂNICA, MAÇO, AS FOLHAS DEVEM ESTAR COM ASPECTO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DEB	07.000.0001-99	58,00	UN	2,85	165,30
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PÃO DOCE FRESCO, DO DIA, PESANDO EM TORNO DE 50G DEPOIS DE	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DEB	07.000.0001-99	54,00	UN	10,25	553,50

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE**

**CNPJ:** 95.990.115/0001-87  
**RUA JOSE FABRO Nº 01**  
**C.E.P.:** 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	COUVE MANTEIGA ORGÂNICA, EM FOLHA, MAÇOS DE TAMANHO MÉDIO,	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE	07.930.001-99	104,00	UN	3,00	312,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MELADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 1 KG, CONFECCIONADA EM	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE	07.930.001-99	16,00	KG	8,80	140,80
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PÃO DE BETERRABA, FATIADO, FRESCO, MACIO, SEM PRESENÇA DE SU	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE	07.930.001-99	88,00	UN	7,90	695,20
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PEPINO ORGÂNICO, UNIDADES ÍNTEGRAS, FRESCAS, E LIMPAS, SEM R	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE	07.930.001-99	100,00	KG	2,10	210,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CANJICA AMARELA PRIMEIRA QUALIDADE EMBALAGEM COM 1KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE	07.930.001-99	11,00	KG	4,00	44,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	QUEIJO MINAS COM POUCO SAL, DE 1ª QUALIDADE, LIMPO E HIGIENI	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE	07.930.001-99	26,00	KG	19,15	497,90
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ROSCA DE POLVILHO, SABOR E COR CARACTERÍSTICOS, TEXTURA CROC	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE	07.930.001-99	27,00	KG	17,25	465,75
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PALITO SALGADO ASSADO OU EM FORMA DE JOELINHOS. ISENTO DE IM	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE	07.930.001-99	57,00	KG	15,30	872,10
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TEMPERO VERDE (MAÇO) CONTENDO SALSA E CEBOLINHA, FOLHAS DE	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE	07.930.001-99	110,00	UN	2,10	231,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FEIJÃO PRETO TIPO 1, IN NATURA, VARIEDADE CORRESPONDENTE DE	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE	07.930.001-99	114,00	KG	4,15	473,10
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PÃO CASEIRINHO FRESCO, DO DIA, PESANDO NO MÍNIMO 50G	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE	07.930.001-99	108,00	KG	10,30	1.112,40
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	QUEIJO TIPO COLONIAL LIMPO E HIGIENIZADO, ASPECTO S	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE	07.930.001-99	57,00	KG	18,00	1.026,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	REQUEIJÃO CREMOSO, RESFRIADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE	07.930.001-99	14,00	KG	17,50	245,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MANDIOCA S/ CASCA BOA QUALIDADE E TAMANHO MÉDIO. TIPO BRANCA	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE	07.930.001-99	108,00	KG	4,20	453,60
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS ( SABORES DIVERSOS: UVA, MORANGO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE	07.930.001-99	400,00	LI	5,80	2.320,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CUCA SEM RECHEIO E COM RECHEIO DE GOIABA E DOCE DE LEITE	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE	07.930.001-99	112,00	UN	7,90	884,80
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DOCE DE FRUTAS CASEIRO, DIVERSOS SABORES,(UVA, PÊSSEGO, FIGO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE	07.930.001-99	52,00	KG	11,75	611,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ALFACE ORGÂNICA CRESPA, FRESCA, EM PÉ BEM DESENVOLVIDO, LIV	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE	07.930.001-99	540,00	UN	2,10	1.134,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PÃO FRANCÊS FRESCO, DO DIA, PESANDO NO MÍNIMO 50G	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE	07.930.001-99	108,00	KG	9,70	1.047,60
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MEL DE ABELHA PURO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 1 KG, CONF	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE	07.930.001-99	16,00	KG	15,25	244,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ALHO GRAÚDO, SEM MACHUCADOS E BROTAMENTOS, NÃO DEVEM ESTAR	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE	07.930.001-99	6,00	KG	14,60	87,60
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DOCE DE LEITE, PASTOSO, DEVERÁ SER FABRICADO COM MATÉRIAS-PR	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE	07.930.001-99	39,00	KG	12,50	487,50



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE**

**CNPJ:** 95.990.115/0001-87  
**RUA JOSE FABRO Nº 01**  
**C.E.P.:** 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FARINHA DE MILHO DEGERMINADA, PACOTES DE 1KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE NOVO HORIZONTE	09.318.970/0001-99	68,00	KG	2,95	200,60
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PÃO DE FORMA PARA SANDUICHE, FATIADO, FRESCO, MACIO, SEM	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE NOVO HORIZONTE	09.318.970/0001-99	204,00	UN	7,90	1.611,60
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	VINAGRE TINTO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, COM	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE NOVO HORIZONTE	09.318.970/0001-99	120,00	LI	4,50	540,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PÃO DE BRÓCOLIS FATIADO, CONTENDO BRÓCOLIS E COUVE OU ESPINA	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE NOVO HORIZONTE	09.318.970/0001-99	92,00	UN	7,80	717,60
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOLO SALGADO DE FRANGO/CARNE MOÍDA E PRESUNTO COM LEGUMES	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE NOVO HORIZONTE	09.318.970/0001-99	84,00	KG	17,75	1.491,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SUCO DE UVA INTEGRAL, ORGANICO SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE NOVO HORIZONTE	09.318.970/0001-99	28,00	LI	16,80	470,40
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOLACHA CASEIRA. (MILHO, POLVILHO E GLACEADA E CÔCO) O PRODU	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE NOVO HORIZONTE	09.318.970/0001-99	108,00	KG	14,80	1.598,40
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MORANGO ORGÂNICO, COM COLORAÇÃO PRÓPRIA, DE 1ª QUALIDADE	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE NOVO HORIZONTE	09.318.970/0001-99	65,705	KG	13,88	911,99
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOLO DOCE SIMPLES CASEIRO COM SABORES DE BANANA, LARANJA, M	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE NOVO HORIZONTE	09.318.970/0001-99	125,00	KG	16,10	2.012,50
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MORANGO ORGÂNICO, COM COLORAÇÃO PRÓPRIA, DE 1ª QUALIDADE	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE NOVO HORIZONTE	09.318.970/0001-99	5,355	KG	13,88	74,33
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ACELGA ORGÂNICA COM FOLHAS DE TAMANHO MÉDIO, INTEIRAS, COLOR	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE NOVO HORIZONTE	09.318.970/0001-99	120,00	UN	3,35	402,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PÃO DE CENOURA, FATIADO, FRESCO, MACIO, SEM PRESENÇA DE SUJI	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE NOVO HORIZONTE	09.318.970/0001-99	88,00	UN	7,90	695,20
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BATATA DOCE DE 1ª QUALIDADE, UNIDADES GRANDES, ÍNTEGRAS, FRE	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE NOVO HORIZONTE	09.318.970/0001-99	140,00	KG	3,10	434,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PIZZA DE LEGUMES FRANGO OU PRESUNTO COM LEGUMES (MILHO, ERV	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE NOVO HORIZONTE	09.318.970/0001-99	340,00	UN	3,10	1.054,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MORANGO ORGÂNICO, COM COLORAÇÃO PRÓPRIA, DE 1ª QUALIDADE	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE NOVO HORIZONTE	09.318.970/0001-99	14,409	KG	13,88	200,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOLACHA PÃO DE MEL EMBALADO EM PACOTES DE 01KG, O PRODUTO DE	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE NOVO HORIZONTE	09.318.970/0001-99	44,00	KG	15,10	664,40
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CARGA DE GAS GLP 13	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	48,00	48,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	VALVULA PNEU S/ CAMARA	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	5,00	5,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	OLEO LUBRIFICANTE 10W30	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	BL	258,00	258,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAMARA G14	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	PC	38,00	38,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	MANCHÃO VD 4	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	10,00	10,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	CÂMARA CL 1216	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	60,00	60,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE**

Folha: 10/20

**CNPJ:** 95.990.115/0001-87  
**RUA JOSE FABRO Nº 01**  
**C.E.P.:** 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DISCO TACOGRAFO SEMANAL	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	CX	36,00	36,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	ÓLEO LUBRIFICANTE WBF100 04 LITROS	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	2,00	UN	64,00	128,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	FILTRO MANN H 12111	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	22,00	22,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	OLEO 2T 200 ML	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	3,50	3,50
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	DESENGRIPANTE 1801	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	PC	7,80	7,80
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CONTRIBUIÇÃO	CNM-CONFEDERACAO NACIONAL DE MUNICIPD0.703.157/0001-83		11,00	UN	472,00	5.192,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SEGURO DE VEICULO	PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS	61.198.164/0001-60	1,00	SV	560,46	560,46
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PIRULITO DORI 400 GR	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	2,00	PCT	5,99	11,98
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PIRULITO BOLETE C/50 (700G)	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	PCT	7,99	7,99
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PIRULITO BOLETE COM CHICLETE TUTTI-FRUTTI	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	4,00	PCT	5,99	23,96
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BALA MENTA	FLAMAIR ZILLI ME	08.062.871/0001-41	1,00	PCT	1,99	1,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BANANA CATURA	FLAMAIR ZILLI ME	08.062.871/0001-41	1,00	CX	35,00	35,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BALAS YOGURTE	FLAMAIR ZILLI ME	08.062.871/0001-41	1,00	PCT	1,99	1,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	GROSTOLI CASEIRO	FLAMAIR ZILLI ME	08.062.871/0001-41	6,00	KG	12,00	72,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRIGERANTE COCA COLA 2LT	FLAMAIR ZILLI ME	08.062.871/0001-41	7,00	UN	5,00	35,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRI COCA COLA 2,5 L	FLAMAIR ZILLI ME	08.062.871/0001-41	2,00	UN	6,00	12,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ERVA MATE KG	FLAMAIR ZILLI ME	08.062.871/0001-41	1,00	UN	8,99	8,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BALA SORTIDA	FLAMAIR ZILLI ME	08.062.871/0001-41	1,00	PCT	1,99	1,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BALAS MASTIGAVEIS	FLAMAIR ZILLI ME	08.062.871/0001-41	1,00	PCT	1,99	1,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BALA DE BANANA 300GR	FLAMAIR ZILLI ME	08.062.871/0001-41	3,00	UN	3,50	10,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRIGERANTE SARANDI 2 LTS	FLAMAIR ZILLI ME	08.062.871/0001-41	6,00	UN	2,99	17,94
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MAÇA ARGENTINA	FLAMAIR ZILLI ME	08.062.871/0001-41	1,00	CX	50,43	50,43

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE**

**CNPJ:** 95.990.115/0001-87  
**RUA JOSE FABRO Nº 01**  
**C.E.P.:** 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BOLACHA CASEIRA	FLAMAIR ZILLI ME	08.062.871/0001-41	6,00	KG	12,00	72,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR PÓ 04 KG	EXTINCEL EXTINTORES E EQUIP.DE SEGURANCA LTDA	04.809.886/0002-97	2,00	SV	45,00	90,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	LUVAS DESCARTAVEIS SUPERFLEX 80CM	WALMUR INSTRUMENTOS VETERINARIOS LTDA	08.047.121/0001-30	20,00	CX	55,75	1.115,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	RECOLHIMENTO DE GUIA	INSS-INST.NAC.SEG.SOCIAL-MIN.TRAB.P.S	29.979.036/0514-89	1,00	SV	498,06	498,06
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE ISUFILM	JME ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA ME	11.596.290/0001-02	1,00	SV	140,00	140,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FUZIL	VALDINEI SILVA DOS REIS ME - AUTO ELETRIC	05.885.722/0001-54	1,00	PC	10,00	10,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FIO	VALDINEI SILVA DOS REIS ME - AUTO ELETRIC	05.885.722/0001-54	5,00	MT	2,00	10,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOTAO	VALDINEI SILVA DOS REIS ME - AUTO ELETRIC	05.885.722/0001-54	1,00	UN	15,00	15,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE PEÇAS	VALDINEI SILVA DOS REIS ME - AUTO ELETRIC	05.885.722/0001-54	1,00	SV	20,00	20,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO INDIREITAR TAMPA, DIFERENCIAL, REPOR E REAPERTAR CAI	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	SV	150,00	150,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PARAFUSOS DIV.	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	UN	4,00	4,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PARAFUSO	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	2,00	UN	10,00	20,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	CAIXA DE FERRAMENTA	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	UN	144,00	144,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	ENGRAXADEIRA MANUAL 7 KG	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	UN	135,00	135,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO TROCAR PEÇAS, SOLDAR, TROCAR CANO E ENDIREITAR TAMPA	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	SV	85,00	85,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	LAMPADA HS	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	UN	18,00	18,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	FAROL AUXILIAR	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	UN	62,00	62,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA, TIRAR PARAFUSO, TIRAR FRENTE DO TRATOR, TI	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	SV	305,00	305,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	COLA	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	PC	21,00	21,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	ADITIVO RADIADOR	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	4,00	PC	17,00	68,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO TIRAR RADIADOR E TROCAR CARDÃ.	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	SV	200,00	200,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA, TIRAR TOCO DE PARAFUSO DO BRAÇO HIDRAULIC	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	SV	190,00	190,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE**

**CNPJ:** 95.990.115/0001-87  
**RUA JOSE FABRO Nº 01**  
**C.E.P.:** 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO CORTAR SUPORTE	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	SV	100,00	100,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO ABRIR ENSILADEIRA E REGULAR CONTRA FACA	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	SV	100,00	100,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SUPORTE	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	UN	470,00	470,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	BOMBA	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	UN	280,00	280,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PINO	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	PC	250,00	250,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOMBA DUPLA AÇÃO	C. A. SUZIN & CIA LTDA	02.991.380/0001-07	1,00	UN	17,00	17,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BALDE MASSAGISTA	C. A. SUZIN & CIA LTDA	02.991.380/0001-07	1,00	UN	108,00	108,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOLA DE FUTSAL MAX 200	C. A. SUZIN & CIA LTDA	02.991.380/0001-07	4,00	UN	118,00	472,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOLA DE FUTSAL MAX 500	C. A. SUZIN & CIA LTDA	02.991.380/0001-07	3,00	UN	144,00	432,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CERA LIQUIDA 750 ML	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	100,00	UN	5,81	581,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LUVA	FLAMAIR ZILLI ME	08.062.871/0001-41	30,00	PC	3,59	107,70
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PROTETOR SOLAR FPS 50	SONIA I. PANDINI - ME	95.872.024/0001-47	15,00	UN	43,00	645,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CONTRIBUIÇÃO	FECAM-FEDERACAO CATARINENSE DE MUNIC	75.303.982/0001-90	5,00	UN	670,00	3.350,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	FILTRO SEDIMENTADOR	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	PC	122,00	122,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	MANCÃO DIAGONAL 203	SUL REAL COMERCIO DE PNEUS LTDA	81.478.513/0001-04	1,00	UN	98,00	98,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU	SUL REAL COMERCIO DE PNEUS LTDA	81.478.513/0001-04	1,00	SV	220,00	220,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	VD 09	SUL REAL COMERCIO DE PNEUS LTDA	81.478.513/0001-04	2,00	SV	60,00	120,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	VD 08	SUL REAL COMERCIO DE PNEUS LTDA	81.478.513/0001-04	1,00	UN	40,00	40,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	VD 07	SUL REAL COMERCIO DE PNEUS LTDA	81.478.513/0001-04	2,00	UN	30,00	60,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	BRACO DIRECAO	SHARK S/A DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEÇAS	88.196/0002-43	1,00	UN	438,00	438,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	DENTE STANDER	MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	09.879.318/0001-44	5,00	PC	135,00	675,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PINO DE TRAVA	MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	09.879.318/0001-44	5,00	UN	35,00	175,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE**

**CNPJ:** 95.990.115/0001-87  
**RUA JOSE FABRO Nº 01**  
**C.E.P.:** 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO DE TRANSPORTE DO TRATOR DE ESTEIRA Nº48 DA CIDADE	FIOLI TRANSPORTE DE CARGAS LTDA	11.332.177/0001-01	1,00	SV	630,00	630,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CUSTAS PROCESSUAIS	TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SANTA CATARINA	88.847.001/0001-59	1,00	SV	65,38	65,38
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE CONserto DE MICRO-ONDAS	REGIANE TODERO-ME	04.142.427/0001-85	1,00	SV	10,00	10,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE CONserto DE FORNO ELETRICO	REGIANE TODERO-ME	04.142.427/0001-85	1,00	SV	50,00	50,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE CONserto DE TELEVISÃO	ELETRONICA MARASKIN E LOVISON LTDA ME	79.424.982/0001-07	1,00	SV	100,00	100,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SOLVENTE	MATERIAIS DE CONSTRUCAO NOVO HORIZONTE LTDA	15.110.055/0001-82	3,00	LI	8,90	26,70
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TINTA ESMALTE VERMELHA 3,6L	MATERIAIS DE CONSTRUCAO NOVO HORIZONTE LTDA	15.110.055/0001-82	1,00	UN	48,90	48,90
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LIXA MASAS 220	MATERIAIS DE CONSTRUCAO NOVO HORIZONTE LTDA	15.110.055/0001-82	8,00	UN	1,00	8,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA DE VEÍCULOS LEVES	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	7,00	SV	20,00	140,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE VIDRO E REDE	JME ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA ME	11.596.290/0001-02	1,00	SV	150,00	150,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LUVAS PARA PROCEDIMENTO G	QUALITY NEWS COM. DE PROD.DE SEGURANCA E 23576/0001-60	04.123.576/0001-60	1,00	CX	16,75	16,75
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LUVAS PARA PROCEDIMENTO M	QUALITY NEWS COM. DE PROD.DE SEGURANCA E 23576/0001-60	04.123.576/0001-60	5,00	CX	16,75	83,75
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LUVAS PARA PROCEDIMENTO P	QUALITY NEWS COM. DE PROD.DE SEGURANCA E 23576/0001-60	04.123.576/0001-60	4,00	CX	16,75	67,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	MARMITA	AGUSTINHO MASCARELLO - ME	83.684.845/0001-70	8,00	UN	20,125	161,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SACOLA RECICLADA BRANCA	COMERCIO E INDUSTRIA DE EMBALAGENS MARIZOS	04.825/0002-70	22,00	KG	7,59	166,98
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE REPAROS	DIVIFLACH COMÉRCIO DE FORRO E DIVISORIAIS LTDA	21.123.326/0001-45	12,00	SV	35,00	420,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TRILHO FRISADO	DIVIFLACH COMÉRCIO DE FORRO E DIVISORIAIS LTDA	21.123.326/0001-45	6,90	UN	43,70	301,53
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMINA VERTICAL 1,45	DIVIFLACH COMÉRCIO DE FORRO E DIVISORIAIS LTDA	21.123.326/0001-45	81,025	MT	2,34	189,60
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMINA VERTICAL 1,65	DIVIFLACH COMÉRCIO DE FORRO E DIVISORIAIS LTDA	21.123.326/0001-45	98,79	MT	2,34	231,17
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PERCIANA LAMINA VERTICAL 1,57	DIVIFLACH COMÉRCIO DE FORRO E DIVISORIAIS LTDA	21.123.326/0001-45	43,867	MT	2,34	102,65
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PERCIANA LAMINA VERTICAL 1,75	DIVIFLACH COMÉRCIO DE FORRO E DIVISORIAIS LTDA	21.123.326/0001-45	942,982	MT	2,34	2.206,58
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO TROCAR CRUZETAS E MONTAR CARDÁ	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	SV	70,00	70,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE**

Folha: 14/20

**CNPJ:** 95.990.115/0001-87  
**RUA JOSE FABRO Nº 01**  
**C.E.P.:** 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	TERMINAL CC-21	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	UN	60,00	60,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PINO 10X80	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	2,00	PC	4,00	8,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	CRUZETA CC36	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	2,00	PC	55,00	110,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	CRUZETA CC36	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	3,00	PC	40,00	120,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	TERMINAL CC 251	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	PC	65,00	65,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PINO 8X80	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	2,00	PC	1,80	3,60
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BANANA CATURRA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	0,763	KG	1,1009	0,84
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AÇUCAR 1KG	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	1,99	1,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FRANGO COXA S/ COXA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	0,575	KG	4,7868	2,75
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE TRIGO 5KG	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	11,49	11,49
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AÇUCAR 2KG	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	3,29	3,29
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAFE SOLUVEL 200 GR.	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	KG	8,49	8,49
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAFE SOLUVEL 50GR	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	3,49	3,49
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ARROZ 1 KG	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,00	UN	2,29	4,58
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MASSA PARAFUSO 500GRS	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	2,79	2,79
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	OLEO DE SOJA 900ML.	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,00	UN	2,99	5,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BATATA MONALISA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	3,59	KG	1,59	5,71
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CARNE SUINA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	4,48	KG	4,9308	22,09
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FRANGO COXA S/ COXA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,36	KG	4,786	6,51
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MARGARINA C/SAL, 500 GR	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	5,89	5,89
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CARNE SUINA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	6,142	KG	4,93	30,28
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FRANGO COXA S/ COXA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	4,314	KG	4,7908	20,67

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE**

**CNPJ:** 95.990.115/0001-87  
**RUA JOSE FABRO Nº 01**  
**C.E.P.:** 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	OLEO DE SOJA SOYA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,00	UN	2,99	5,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SAL REFINADO 1 KG	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	0,95	0,95
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MAMÃO	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	0,766	KG	3,0679	2,35
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AÇUCAR 2KG	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ARROZ 5KG	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	10,39	10,39
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ACUCAR CRISTAL 5 KG.	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	KG	7,49	7,49
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE AVEIA 250GR	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	12,50	12,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BANANA CATURRA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	0,06	KG	1,00	0,06
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAFÉ SOLUVEL 200GR	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	7,99	7,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE TRIGO 5KG	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	11,49	11,49
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ACUCAR CRISTAL 5 KG.	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	KG	10,49	10,49
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MASSA 1KG	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	PCT	4,63	4,63
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MARGARINA C/SAL, 500 GR	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	5,89	5,89
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BISCOITO ROSCA DE CHOCOLATE 650G	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	5,75	5,75
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SAL REFINADO 1 KG	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,00	UN	0,95	1,90
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	OLEO DE SOJA 900ML.	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	3,00	UN	2,99	8,97
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FRANGO COXA S/ COXA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,017	KG	4,7917	4,87
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FRANGO COXA S/ COXA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,40	KG	4,7887	6,70
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BISCOITO 400 GR	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	3,49	3,49
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MASSA 1KG	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	PCT	4,59	4,59
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE MILHO 1KG	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,00	UN	1,59	3,18
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	COPO DE VIDRO	SHARK S/A DISTRIBUIDORA DE TRATORES E REBOCADORES	08.196/0002-43	1,00	UN	38,02	38,02

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE**

**CNPJ:** 95.990.115/0001-87  
**RUA JOSE FABRO Nº 01**  
**C.E.P.:** 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FRANGO COXA S/ COXA	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	2,762	KG	4,48	12,37
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	NESCAFÉ 50G	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	3,95	3,95
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE MILHO 1KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	1,99	1,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE TRIGO 5KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	9,98	9,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MASSA 1KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	PCT	3,69	3,69
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	OLEO DE SOJA 900ML.	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	3,75	3,75
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ACUCAR REF.1 KG.	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	KG	2,28	2,28
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ARROZ 5KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	11,99	11,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FRANGO COXA S/ COXA	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	4,62	KG	4,48	20,70
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE TRIGO 5KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	9,98	9,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ACUCAR CRISTAL 5 KG.	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	2,00	KG	7,99	15,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAFE SOLUVEL 200 GR.	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	KG	8,95	8,95
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MASSA 1KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	PCT	4,99	4,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FEIJÃO	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	2,00	KG	4,48	8,96
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	OLEO DE SOJA 900ML.	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	3,75	3,75
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SAL REFINADO 1 KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	2,00	UN	2,00	4,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LEITE DESNATADO 1LT	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	2,69	2,69
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	VINAGRA FRASCO 750 ML	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	3,96	3,96
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ARROZ 5KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	9,90	9,90
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FRANGO COXA S/ COXA	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	3,00	KG	5,29	15,87
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE TRIGO 5KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	9,98	9,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAFÉ SOLUVEL 200GR	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	8,85	8,85



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE**

**CNPJ:** 95.990.115/0001-87  
**RUA JOSE FABRO Nº 01**  
**C.E.P.:** 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SAL REFINADO 1 KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	1,25	1,25
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AÇUCAR 5 KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	2,00	UN	8,99	17,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MASSA 1KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	2,00	PCT	4,68	9,36
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MASSA 500 GR	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	2,85	2,85
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MASSA 500 GR	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	2,48	2,48
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FRANGO COXA S/ COXA	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	3,011	KG	5,29	15,93
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE MILHO 5KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	9,79	9,79
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BANHA SUINA, EMBALAGEM DE 1 KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	KG	5,50	5,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAFÉ SOLUVEL 100GR	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	6,99	6,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	OLEO DE SOJA 900ML.	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	3,75	3,75
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AÇUCAR 2KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	3,95	3,95
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SAL REFINADO 1 KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	1,25	1,25
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MASSA 3KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	14,90	14,90
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE TRIGO 5KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	11,98	11,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BISCOITO 330G	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	3,48	3,48
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CUSTAS PROCESSUAIS	TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SANTA CATARINA	13.249.001/0001-59	1,00	SV	44,52	44,52
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	KIT REPARO DO CARBURADOR	MAURICIO DA SILVA KLEIMPAUL ME-COPEMA	08.314.300/0001-57	1,00	UN	68,00	68,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	FILTRO GASOLINA	MAURICIO DA SILVA KLEIMPAUL ME-COPEMA	08.314.300/0001-57	3,00	UN	12,00	36,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	TERMINAL	MAURICIO DA SILVA KLEIMPAUL ME-COPEMA	08.314.300/0001-57	1,00	PC	3,00	3,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	VELA IGNIÇÃO	MAURICIO DA SILVA KLEIMPAUL ME-COPEMA	08.314.300/0001-57	1,00	UN	12,00	12,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	MODULO	MAURICIO DA SILVA KLEIMPAUL ME-COPEMA	08.314.300/0001-57	1,00	PC	120,00	120,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PNEU 195/55X15	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	2,00	UN	175,00	350,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE**

**CNPJ:** 95.990.115/0001-87  
**RUA JOSE FABRO Nº 01**  
**C.E.P.:** 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	CAMARA	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	65,00	65,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	DESENGRIPANTE SPRAY	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	7,80	7,80
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	CAMARA 900X20	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	130,00	130,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	MANCHÃO VD 4	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	10,00	10,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	MANCHÃO VD 3	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	7,00	7,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	CAMARA 750X16	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	65,00	65,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	OLEO 15W40	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	LI	16,00	16,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	AROMATIZANTE	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	5,00	5,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	OLEO LUBRIFICANTE 10W30	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	BL	258,00	258,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	MANCHÃO VD 4	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	10,00	10,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	QUEROSENE 5L	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	36,00	36,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	CAMARA AG2428 14.9.28	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	320,00	320,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	TAMPA TC7006	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	17,00	17,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	OLEO	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	LT	40,00	40,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	GASOLINA COMUM	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	8,475	LI	3,12	26,44
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	Prestação de Serviço com Trator de Pneu, Carretão Agrícola e	FOIATO - COLHEITA, PNEUS E TRANSPORTES LTDA	14.083.930/0001-50	50,00	H	95,00	4.750,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO TROCAR REPARO DO COMANDO HIDRAULICO ADIANTEIRO	A. SBARAINI SERVIÇOS ME	18.244.494/0001-15	1,00	SV	680,00	680,00
GABINETE DO PREFEITO	PASSAGEM AEREA (VOLTA)	FE AGENCIA DE VIAGEM E TURISMO LTDA	12.182.243/0001-77	1,00	UN	379,26	379,26
GABINETE DO PREFEITO	PASSAGEM AEREA (IDA)	FE AGENCIA DE VIAGEM E TURISMO LTDA	12.182.243/0001-77	1,00	UN	379,265	379,27
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	COSIP ARRECADADA	CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	83.878.892/0001-55	1,00	SV	1.594,10	1.594,10
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	FATURA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA-COSIP	CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	83.878.892/0001-55	1,00	SV	1.114,89	1.114,89
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	62,12	62,12
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	SEGURADORA LÍDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT	09.248.007/0001-54	1,00	SV	109,96	109,96

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE**

**CNPJ:** 95.990.115/0001-87  
**RUA JOSE FABRO Nº 01**  
**C.E.P.:** 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	62,12	62,12
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	SEGURADORA LÍDER DOS CONSORCIOS DO	<del>82.951.310/0001-56</del>	1,00	SV	109,96	109,96
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	62,12	62,12
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVICO DE SEGURO DPVAT	SEGURADORA LÍDER DOS CONSORCIOS DO	<del>82.951.310/0001-56</del>	1,00	SV	105,25	105,25
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LINHA	REBELATTO & CRUZ LTDA-ME	85.273.084/0001-90	2,00	RE	2,874	5,75
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LINHA	REBELATTO & CRUZ LTDA-ME	85.273.084/0001-90	2,00	RE	2,874	5,75
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LINHA OVER.	REBELATTO & CRUZ LTDA-ME	85.273.084/0001-90	4,00	UN	3,964	15,86
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AGULHA IND. DBX1 CABO FINO Nº14	REBELATTO & CRUZ LTDA-ME	85.273.084/0001-90	10,00	UN	0,7929	7,93
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BASTIDOR COM REGULAGEM 40CM	REBELATTO & CRUZ LTDA-ME	85.273.084/0001-90	1,00	UN	9,415	9,42
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BASTIDOR COM REGULAGEM 30 CM	REBELATTO & CRUZ LTDA-ME	85.273.084/0001-90	3,00	UN	7,431	22,29
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BOTAO CORES	REBELATTO & CRUZ LTDA-ME	85.273.084/0001-90	600,00	UN	0,0699	41,94
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	VICONE DE LINHA 3000M	REBELATTO & CRUZ LTDA-ME	85.273.084/0001-90	6,00	UN	9,81	58,86
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	RECOLHIMENTO ART	CREA-CONSELHO REF.ENG.ARQ.AGR.DE SC	82.511.643/0001-64	1,00	SV	63,64	63,64
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ALMOÇO	RESTAURANTE GELMAR LTDA - ME	13.398.202/0001-85	12,00	UN	14,00	168,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	107,05	107,05
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	SEGURADORA LÍDER DOS CONSORCIOS DO	<del>82.951.310/0001-56</del>	1,00	SV	109,96	109,96
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	107,05	107,05
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	SEGURADORA LÍDER DOS CONSORCIOS DO	<del>82.951.310/0001-56</del>	1,00	SV	109,96	109,96
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	01 (Um) veiculo automotor, tipo ônibus usado, ano de fabrica	RUDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	0,884	UN	130.000,00	114.920,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	01 (Um) veiculo automotor, tipo ônibus usado, ano de fabrica	RUDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	0,116	UN	130.000,00	15.080,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Contratação de 01 (um) Profissional	CARLINA ALVES DA SILVA FERNADES	025194729528/0001-00	300,00	H	30,00	9.000,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Contratação de 01 (um) Profissional especializado para m	MARILIZA CATANEO DREI	15.592.653/0001-84	350,00	H	30,00	10.500,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE**

**CNPJ:** 95.990.115/0001-87  
**RUA JOSE FABRO Nº 01**  
**C.E.P.:** 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Contratação de 01 (um) Profissional especializado para min	MARILIZA CATANEO DREI	15.592.653/0001-84	350,00	H	30,00	10.500,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PINO DE AÇO	PARANA EQUIPAMENTOS S.A.	76.527.951/0008-51	1,00	PC	9,60	9,60
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	FIXADOR DO DENTE	PARANA EQUIPAMENTOS S.A.	76.527.951/0008-51	1,00	UN	18,72	18,72
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PONTA DO DENTE	PARANA EQUIPAMENTOS S.A.	76.527.951/0008-51	1,00	UN	78,79	78,79
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PNEU NOVO, 16.9X28, BORRACHUDO, 12 LONAS	SUL REAL COMERCIO DE PNEUS LTDA	81.478.513/0001-04	2,00	UN	2.700,00	5.400,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 18.4/15 X 30, AGRÍCOLA	SUL REAL COMERCIO DE PNEUS LTDA	81.478.513/0001-04	2,00	SV	1.590,00	3.180,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 17.5 X 25, BORRACHUDO, A QUENTE	SUL REAL COMERCIO DE PNEUS LTDA	81.478.513/0001-04	2,00	SV	1.681,00	3.362,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	RECAPAGEM DE PNEU 1400X24. AGRÍCOLA	SUL REAL COMERCIO DE PNEUS LTDA	81.478.513/0001-04	6,00	SV	1.250,00	7.500,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PLACA EM ALUMINIO E FERRO REFLETIVA	CONRADO PLACAS LTDA ME	82.158.866/0001-90	1,00	PA	115,05	115,05
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PLACA EM ALUMINIO E FERRO REFLETIVA	CONRADO PLACAS LTDA ME	82.158.866/0001-90	1,00	PA	115,05	115,05
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	TECIDO VOIL LISO	INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECOES NOVA BRITANIA	08.798.715/0001-12	22,00	MT	3,00	66,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	TECIDO OXFORD LISO BRANCO 1,50 M	INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECOES NOVA BRITANIA	08.798.715/0001-12	102,542	MT	5,90	605,00
<b>Total Geral ----&gt;</b>							<b>284.328,88</b>